

Hazine
Müşteriliğince
**Kefalet Sigortası
Genel Şartları**
yayınlandı.

1 Şubat
2014

4734 Sayılı Kamu
İhale Kanunda yapılan
değişiklikle banka
teminat mektubu
yerine kefalet sigortası
düzenlenmesine imkân
tanındı.

5 Aralık
2017

3
Temmuz
2019

İlk Quick
Sigorta
poliçesi!

Kamu İhale Kurumu
tarafından "Elektronik
İhale Uygulama
Yönetmeliği" nde
yapılan mevzuat
değişikliği ile kefalet
senetlerinin kullanımı
kısıtlandı.

30 Eylül
2020

"Elektronik İmza
Kanunu" nun 5.
Maddesinde yer alan
"banka teminat
mektupları dışındaki
teminat sözleşmeleri,
güvenli elektronik imza
ile gerçekleştirilemez"
hükmü gereği kefalet
senetleri elektronik
ihalelerde kullanılamaz
hale geldi.

1 Haziran
2021

"Gelir Vergisi Kanunu ile
Bazı Kanunlarda
Değişiklik Yapılmasına
Dair Kanun"
kefalet senetlerinin
güvenli elektronik imza
ile düzenlenebilmesine
imkan tanıyan
düzenleme
de yürürlüğe girdi.

25 Aralık
2021

EKAP üzerinden
düzenlenen
ihalelerde Sigorta
Bilgi Merkezi ve
Takasbank ile alt
yapısını
tamamlamış olan
sigorta şirketlerince
elektronik imzalı
kefalet senetleri
düzenlenmeye
başladı.

3 Ocak
2022

Amme Alacaklarının
Tahsil Usulü Hakkında
Kanun' nun 10.
Maddesinde yapılan
değişiklikle, verilecek
teminatlarda **kefalet
senedinin de teminat
olarak kabulü** şartsız ve
süresiz olmak üzere
uygun bulunmuştur.

7
Temmuz
2022

ÖTV Kanunu'nda
tanımlı bulunan araç
ticareti yapan
kurumlara ait vergilerin
tahsil güvenliğinde
**kefalet senedinin de
teminat olarak kabulü**
şartsız ve süresiz
olmak üzere uygun
bulunmuştur.

1 Ocak
2023

KEFALET SİGORTASI

- Bankacılık ürünlerine alternatif finansal enstrümandır ve **teminat mektubu** ile aynı işlevi görür. Bankaların teminat mektubunda üstlenmiş olduğu yükümlülüğü, sigorta şirketleri üstlenir ve ticari ilişkilerde riskler teminat altına alınabilmektedir;
- Borcun ödenememesi durumunda sorumluluğu üzerine alma durumudur ve kefalet senedi ile **QUICK Sigorta** firmalara kefil olmaktadır.
- Sigorta şirketi, sözleşmeden doğan yükümlülüğün yerine getirilmemesi riskine karşı alacaklıya, düzenlemiş olduğu kefalet senedi bedeline kadar sorumlu olmaktadır.
- Bankada bulunan limitlerin boşalmasını sağlayarak, bankadaki nakit limitlerin daha fazla kullanımına fırsat verir.

- İhaleye katılımı kolaylaştırır.
- Kefalet senedi poliçe değildir.
- Firmaların ciro limit ve sektör kriteri aranmaksızın talepleri alınmakta olup temin edilen mali verileri üzerinden Quick Sigorta'nın yetkin personelleri tarafından değerlendirme yapılmaktadır.
- Firmaların finansal açıdan rahatlaması ve esneklik kazanmasını sağlar. Kamu ihalelerinde, teminat mektubu ile sınırlı olmayıp alternatif olarak banka teminat mektubu yerine **kefalet sigortası** satın alınabilir ve iş ortakları ile karşılıklı güven sağlanır.

KEFALET SİGORTASI

- Kefalet senedi, birinin borcunu ödememesi veya verdiği sözü yerine getirmemesi durumunda bütün sorumluluğu üzerine alma durumudur.
- Kefalet senedi ile QUICK Sigorta firmalara kefil olmaktadır.
- Sigorta şirketi, sözleşmeden doğan yükümlülüğünü yerine getirmemesi riskine karşı alacaklıya düzenlemiş olduğu kefalet senedi bedeline kadar sorumlu olmaktadır
- Firmalar, kamu ihalelerinde sadece teminat mektubu ile sınırlı olmayıp alternatif olarak banka teminat mektubu yerine kefalet sigortası yaptırabilecekler.
- Bankaların teminat mektubunda üstlenmiş olduğu yükümlülüğü, sigorta şirketleri üstlenmekte ve ticari ilişkilerde riskler teminat altına alınabilecek

KEFALET SİGORTASI

- Sigorta uygulamalarından ziyade bankacılık ürünlerine alternatif bir finansal enstrümandır.
- Firmaların ciro limit ve sektör kriteri aranmaksızın talepleri alınmakta olup temin edilen mali verileri üzerinden Quick Sigortanın yetkin personelleri tarafından değerlendirme yapılmaktadır.
- Firmaların finansal açıdan rahatlaması ve esneklik kazanmasını,
- İş ortakları ile karşılıklı güven oluşumunu,
- Bankalardaki kredi limitlerinde rahatlamayı sağlar

KEFALET SİGORTASI NASIL PRİMLENDİRİLİR?

- Firmanın mali verileri üzerinden yapılan değerlendirme sonrasında kredibiliteye bağlı olarak analiz yapılması ve risk skoruna göre aşağı/yukarı esnek olmak üzere prim alınır.
- Prim Kefalet senedinin vadesi ve tutarı üzerinden hesaplanır ve tahsil edilir.

1

**EKAP REFERANS NO**

ekap.kik.gov.tr adresinden,
Sorgulama İşlemleri menüsü
üzerinden **referans numarası**
oluşturulur.

2

**ONLINE BAŞVURU**

Oluşturulan Referans Numarası ile
Quick Sigorta websitesi üzerinden
%100 Online Kefalet Sigortası başvurusu
yapılır.

**ELEKTRONİK
KEFALET
SİGORTASINDA DA
İŞİN UZMANI**

**ŞİMDİ
TÜM
İHALELERDE
GEÇERLİ!**

**%100 ON-LINE
KEFALET SİGORTASI**

3

**ONLINE KEFALET SENEDİ**

Quick Sigorta tarafından başvuru
değerlendirilir. Değerlendirme sonucu
Geçici Elektronik Kefalet Senedi
düzenlenir.

4

**E-İHALE**

Hem elektronik , hem de kağıt ortamında
yapılan ihalelerde geçerli Geçici Elektronik
Kefalet Senedi **güvenli elektronik imza ile**
Takasbank Kamu Teminat Yönetimi
Platformu'na iletilir.

SİGORTA BİLGİ MERKEZİ VE TAKASBANK İŞBİRLİĞİYLE

BAŞVUR
U

- Acenteler üzerinden veya online başvuru formu doldurarak başvuru yapılır.

EVRAK
YÜKLEM
E

- Şirket hesap özetleri, bilanço vb. olmak üzere şirkete ait finansal dokümanlar yüklenerek başvuru tamamlanır.

UW

- Finansal İnceleme **Quick Sigorta** tarafından yapılır, varsa talepler iletilir ve sözleşme süreci yürütülür.

ONAY/R
ED

- **Quick Sigorta** talebi onayladıktan sonra, lehdara verilmek üzere bir kefalet senedi düzenler.
- Veya red dönülür.

❖ Gayri Nakdi Krediler Rakamı
6.800.000.000.000.-TL

❖ Komisyon Gelir
15.863.000.000.-TL

❖ 118.000.000.-TL Tüm Şirketlerin Prim Tutarı

❖ 1.018.935.-TL Bina Tamamlama Sigortası